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SAGLAM, FONKSIYONEL
CEVRECI VE
NITELIKLi PROJELER

Turkiye'nin énde gelen tekstil firmalarindan,

ek Nasel Tekstil'in 25 yili askin ticari gecmisine dayali

J LA 3 bilgi ve deneyimi Uzerine kurulmus olan Forev Yap,
Uretim sUrecini kentsel baglami ile ele alan, kent
kltUrine katkida bulunan ve doda ile butunlesik yasam
alanlari sunan yapilar tasarlamayi hedeflemistir.

Forev Yapi bugtine kadar istanbul genelinde Eyiip,
Arnavutkdy, Zeytinburnu, Kictkmece ve Halkali
bolgelerinde yapmis oldugu projeler ile yizlerce kisiyi ev
sahibi yaparken, projelerin bulundugu bdlgelere deger
katarak hizla btyudu.

Tasarlanan kullanicr odakli konut projeler ile
musterilerimize gtvenligin, konforun, kalitenin ve
estetigin bir arada bulundugu dinamik bir yasam

sunuyoruz.
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HALIC'IN
DEGERINI
BILIYORUZ

EyUp'Un tarihi dokusunun ve
Hali¢'in yani basinda yUkselen
Forev Modern Hali¢ projemiz
size sundudu ayricaliklarr ile
glnimuz trendlerine uygun
optimum yasam alanlari sagliyor.

Her ihtiyaca 6zel dizayn edilmis
dairelerimiz 1+1, 2+1, 3+1, bahceli ve
terasl secenekleri ile sizlere
konforlu bir yasamin kapilarini
aglyor.
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TA Ri H V E EyUp'te yasamak gecmisin izleri ile modern
zamanlarin keyfini yasamaktir.
Bir yaninda gecmisi Osmanli dénemine uzanan tarihi

Bi R ARA DA yapilar diger yaninda essiz manzarasi ile Halig.
forevyapi.com FUHEV MUUERN




/ .l §
y “s m%ﬂ ~
] ,A,mm—/’mi

il !
ti |

iﬂiﬂﬂEMﬁ},
% IFERT gm

mEIIIE

W‘ i
|

Awm
\- =)

l >
NTELR ) u I
WMW;?> e

:

] - ™ ]

f >WHW#,'a[
1 S>Nig gD

) Mﬁﬂ1> '

\

=

\

’
\_=1

=

=

=

=
&~

4
el =

\

STt
mwwm!ﬂm

i A LI
by

2

T
WWMMMMM

m |
%%MN”

» A

il




1 \ iy ﬁ(
iﬂ\l”\\;imhmlw ”

e
€ i")(
F 4

j .1||||||||||||||||||nfunﬁﬁw“m””” -
ﬂ|l|l|l1| iy |\||H il JII!IH lMIIII

]
inllH ﬂ|I|IIIIIlAl|| ]]Wl«\

FO R EV M O D E R N Istanbul'un en degerli ve hizli gelisen
lokasyonunda ltks yasam tanimina yeni bir boyut katiyor.
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EVINIZIN
BALKONUNDA
HALIC
MAVISINE

YER ACIN
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TERASLI LOFT
DAIRELER ILE
OZEL BIR YASAM

Tasarimin ve estetigin kusursuz

birlesimi olan genis terasl loft

dairelerimiz, Forev Modern e
Hali¢'in manzarasinin tadini

cikarmak icin ideal.
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NEFES
ALDIRAN
YASAM

ALANLARI

Forev Modern Halic'in dairelerinin
yere kadar uzanan camlarindan
seyredilen manzarasi, site
icerisindeki yUrayUs yollari, bu
yollari cevreleyen cicekleri, keyifli
anlar yasamaniz icin tasarlanmis
sosyal alanlari ve yasam
konforunuzu artiracak bir cok
detayi ile size benzersiz bir
ayricalk sunuyor.




KALITE
GUZELDIR

Ankastreden désemelere,

pencerelerden seramiklere tUm

dairelerde mukemmelik hayatla bulusuyor.
.~ ' ‘ Incelikle tasarlanan evler, ayricaliginiz oluyor.
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DAIRE PLANLARI
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BRUT / Gross

A BLOK Salon / Living room 14.63 m?
ABLOCK Mutfak / Kitchen 471 m?

Banyo / Bathroom 3.68 m? 55 m2

1 1 Yatak Odasi / Bedroom 11.47 m?
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BRUT / Gross

A BLOK Salon / Living room 12.53 m?
Mutfak / Kitchen 4.71m?
ABLOCK Banyo / Bathroom 3.85m? 55 m2

1 1 Yatak Odasi / Bedroom 9.87 m?
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BRUT / Gross

A BLOK Antre / Entree 7.45 m?
Salon / Living room 12.70 m?

A BLOCK Mutfak / Kitchen 3.80 m? 70 m2
Banyo / Bathroom 3.60 m?
Yatak Odasi / Bedroom 10.78 m?
Yatak Odasi / Bedroom 6.23 m?
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B BLOK Antre / Entree
B BLOCK

Banyo / Bathroom
2 +1 Yatak Odasi / Bedroom

Yatak Odasi / Bedroom

Salon / Living room
Mutfak / Kitchen

forevyapi.com

4.81 m?
1517 m?
6.36 m?
3.55m?
10.46 m?
9.18 m?

BRUT / Gross

75 m?
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BRUT / Gross

A BLOK Antre / Entree 6.50 m?2

Salon / Living room 11.70 m?
A BLOCK Mutfak / Kitchen 5.54 m? 90 m2
Banyo / Bathroom 3.82 m?
Yatak Odasi / Bedroom 13.53 m?
Yatak Odasi / Bedroom 7.65 m?
Teras / Terrace 8.82m?
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A BLOK ALT KAT / Downstairs

A BLOCK Antre / Entree

Salon / Living room
Mutfak / Kitchen
Banyo / Bathroom

5.82 m?
11.25m?
9.88 m?
3.85m?

forevyapi.com

UST KAT / Upstairs

Yatak Odasi / Bedroom
Yatak Odasi / Bedroom
Hol / Hall

Teras / Terrace

BRUT / Gross
11.38 m? 2
9.36 m?
198 m? 95 m
8.32 m?
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A BLOK
A BLOCK

2+

forevyapi.com

Salon / Living room
Mutfak / Kitchen
Banyo / Bathroom
Yatak Odasi / Bedroom
Yatak Odasi / Bedroom
Teras / Terrace

2371 m?
4.84 m?
3.60 m?
1419 m?
990 m?
14.90 m?

BRUT / Gross

130 m?
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A BLOK
A BLOCK

3+1

forevyapi.com

ALT KAT / Downstairs

Antre / Entree
Salon / Living room
Mutfak / Kitchen
Banyo / Bathroom

10.03 m?
15.66 m?

551 m?
3.84m?

UST KAT / Upstairs

BRUT / Gross

Yatak Odasi / Bedroom
Yatak Odasi / Bedroom
Banyo / Bathroom

Hol / Hall

13.87 m?
12.27 m?
430 m?
5.50 m?

140 m?
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A BLOK ALT KAT / Downstairs

A BLOCK Antre / Entree

Salon / Living room

Mutfak / Kitchen
I Banyo / Bathroom

Bahge / Garden
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393 m?
32.98 m?
723 m?
3.67 m?
13.30 m?

UST KAT / Upstairs

BRUT / Gross

Yatak Odasi / Bedroom
Yatak Odasi / Bedroom
Yatak Odasi / Bedroom
Banyo / Bathroom

Hol / Hall

15.28 m?
8.54 m?
1311 m?
412 m?
295 m?

160 m?
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B BLOK
B BLOCK

3+1

kS R

BERER
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ALT KAT / Downstairs

Antre / Entree
Salon / Living room
Mutfak / Kitchen
Banyo / Bathroom
Teras / Terrace

11.70 m?
32.70 m?
16.15 m?

421 m?
10.86 m?

UST KAT / Upstairs

BRUT / Gross

Yatak Odasi / Bedroom 23.38 m?
Yatak Odasi / Bedroom 12.73 m?
Yatak Odasi / Bedroom 8.63 m?
Banyo / Bathroom 296 m?
Ebeveyn Banyo / Adult Bathroom  3.54 m?
Hol / Hall 14.40 m?
Teras / Terrace 17.78 m?

225 m?
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LOKASYON

Istanbul'da yasam
Forev Modern Halig ile
artik cok rahat.

i§ merkezlerine,
Universitelere, bir cok
hastaneye ve istanbul'un
en iyi alisveris
merkezlerine ulasmak
hic bu kadar kolay
olmamisti.
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Metro
5dk

Taksim

15 dk

Vialand
mowe Tema Park
5dk
istanbul

Havalimani

15 dk
Universiteler
5dk

Sultanahmet

15 dk
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AVM SAGLIK EGITIM KULTUR SANAT

Vialand Tema Park Liv Hospital Bilgi Universitesi Koc MUzesi
Vadi Istanbul AVM Eylp Devlet Hastanesi Halic Universitesi Miniatlrk
Biz Cevahir AYM Alibey Hospital Istanbul Ticaret Universitesi Halic Kongre Merkezi
Kolan International Fatih Sultan Mehmet Universitesi Santral istanbul
Kadir Has Universitesi Pierre Loti
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